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2023년도 초경량비행장치(무인멀티콥터)
조종교육 교관과정 교육일정

* 정부정책에 따라 공휴일 등이 발생하는 경우 교육일정이 변경될 수 있음

* 교육일정이 추가되는 경우 홈페이지(항공교육훈련포털) 공지사항에서 확인 가능

□ 정규과정 일정 (* 교육일정은 제반환경에 따라 변경될 수 있음)

구분 교육일자 교육접수

1월 교육준비

2월 01(수)∼03(금), 08(수)∼10(금), 15(수)∼17(금), 22(수)∼24(금) ‘22.12.30.

3월 08(수)∼10(금), 15(수)∼17(금), 22(수)∼24(금), 29(수)∼31(금) ‘23.01.31.

4월 05(수)∼07(금), 12(수)∼14(금), 19(수)∼21(금), 26(수)∼28(금) ‘23.02.28.

5월 10(수)∼12(금), 17(수)∼19(금), 24(수)∼26(금) ‘23.03.31.

6월
5.31(수)∼6.02(금), 07(수)∼09(금), 14(수)∼16(금),

21(수)∼23(금), 28(수)∼30(금)
‘23.04.28.

7월 05(수)∼07(금), 12(수)∼14(금), 19(수)∼21(금) ‘23.05.31.

8월
09(수)∼11(금), 16(수)∼18(금), 23(수)∼25(금),

8.30(수)∼9.01(금)
‘23.06.30.

9월 06(수)∼08(금), 13(수)∼15(금), 20(수)∼22(금) ‘23.07.31.

10월 04(수)∼06(금), 11(수)∼13(금), 18(수)∼20(금), 25(수)∼27(금) ‘23.08.31.

11월 01(수)∼03(금), 08(수)∼10(금), 15(수)∼17(금), 22(수)∼24(금) ‘23.09.27.

12월 11.29(수)∼12.01(금), 06(수)∼08(금), 13(수)∼15(금) ‘23.10.31.
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□ 재입과 일정 (* 교육일정은 제반환경에 따라 변경될 수 있음)

구분 교육일자 (매주 화요일 14:00) 교육접수

1월 17(화), 31(화) ‘22.11.30.

2월 07(화), 14(화), 21(화), 28(화) ‘22.12.30.

3월 07(화), 14(화), 21(화), 28(화) ‘23.01.31.

4월 04(화), 11(화), 18(화), 25(화) ‘23.02.28.

5월 02(화), 09(화), 16(화), 23(화), 30(화) ‘23.03.31.

6월 13(화), 20(화), 27(화) ‘23.04.28.

7월 04(화), 11(화), 18(화) ‘23.05.31.

8월 01(화), 08(화), 22(화), 29(화) ‘23.06.30.

9월 05(화), 12(화), 19(화), 26(화) ‘23.07.31.

10월 10(화), 17(화), 24(화), 31(화) ‘23.08.31.

11월 07(화), 14(화), 21(화), 28(화) ‘23.09.27.

12월 05(화), 12(화) ‘23.10.31.
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2023년도 초경량비행장치(무인비행장치)
조종교육 교관과정 교육일정

* 정부정책에 따라 공휴일 등이 발생하는 경우 교육일정이 변경될 수 있음

* 교육일정이 추가되는 경우 홈페이지(항공교육훈련포털) 공지사항에서 확인 가능

□ 정규과정 일정 (* 교육일정은 제반환경에 따라 변경될 수 있음)

구분 교육일자 교육접수

종목 무인비행기 무인헬리콥터 무인비행선

3월 22(수)∼24(금) ‘23.01.31.

6월 14(수)∼16(금) ‘23.04.28.

9월 13(수)∼15(금) ‘23.07.31.

11월 15(수)∼17(금) ‘23.09.27.

* 재입과 과정은 재시험 인원수를 감안하여 월1회 시행

2023년도 초경량비행장치(유인분야)
조종교육 교관과정 교육일정

※ 해당과정은 신청인원이 20명 미만일 경우 과정이 변경되거나 취소될 수 있음

* 교육일정이 추가되는 경우 홈페이지(항공교육훈련포털) 공지사항에서 확인 가능

□ 정규과정 일정 (* 교육일정은 제반환경에 따라 변경될 수 있음)

구분 교육일자 교육접수

종목

패러글라이더, 동력패러글라이더, 낙하산류,

회전익비행장치, 동력비행장치, 행글라이더,

유인자유기구_사업용

3월 22(수)∼24(금) ‘23.01.31.

11월 15(수)∼17(금) ‘23.09.27.

* 유인분야 재입과 과정 없음


